

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027, Hämeen ELY-keskuksen hankehaku 2.9.-31.10.2024, erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen, rahoitusesitykset

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 17.02.2025 § 5

Tiivistelmä

Toimintalinjan 4 erityistavoitteeseen 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen saapui 19 Uudellemaalle kohdentuvaa hanketta, joista yhdeksän pisteytettiin. Hakemuksista viisi esitetään hyväksyttäväksi (yksi ehdollisena) ja neljä hylättäväksi. Toiveikas tulevaisuus - tulevaisuusvalmennusmalli masentuneisuudesta, ahdistuneisuudesta ja uupuneisuudesta kärsiville nuorille-hankkeen osalta esitys on ehdollinen. Kyseessä on ylimaakunnallinen hanke, jonka ehtona on Kymenlaakson maakunnan osallistuminen rahoitukseen.

Lisäksi kymmenen hakemusta on hylätty, koska ne eivät täyttäneet yleisiä valintaperusteita.

Esitetään rahoitettavaksi

Hakemusno	Hakija	Hanke
207774	Lasten ja nuorten säätiö sr	Toiveikas tulevaisuus - tulevaisuusvalmennusmalli masentuneisuudesta, ahdistuneisuudesta ja uupuneisuudesta kärsiville nuorille
207780	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	Yhteisökoutsi - Kohti hyvää elämää
208150	Live-säätiö sr	SOINTU
R-02066	Vantaan Seurakuntayhtymä Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy	OSUMA - Osallistuutta, suuntaa ja uusia mahdollisuuksia
R-02118	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy Silta-Valmennusyhdistys ry	UNIK-hanke (Uusia keinoja Nuorten rikoksista Irtautumisen ja yhteiskuntaan kiinnittymisen tueksi Kokemusasiantuntijuuden avulla)

Esitetään kielteisenä

R-02038	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy Helsinki Pride -yhteisö ry	Sateenkaarikompassi töihin
R-02061	Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy Vailla vakinaista asuntoa ry Substance abuse and mental health association SAMHA RY	Itää-hanke
R-02079	Helsingin kaupunki Forum Virium Helsinki Oy	HOT Hyvinvoinnista ja osallisuudesta toimintakykyä – uusi ryhmätoimintojen malli sosiaaliseen kuntoutukseen
R-02124	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy	Yhdessä osallisiksi - demokratiaan osallistumisen merkitykselliset keinot ja tavoitteet

Ennen asian käsittelyä puheenjohtajan johdolla todetaan jäsenten ja varajäsenten esteellisyydet. Toteamisen jälkeen päätöksentekoon. Esteelliset henkilöt poistuvat kokoustilasta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätösesitys:

Mikäli maakunnan yhteistyöryhmän käsittelystä ei muuta johdu, maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa/ei puolla hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti.

Asian käsittely:

Armi Leivonen esitteli asian. Todettiin, että hankkeet 208150 SOINTU ja R-02066 OSUMA vaativat kokonsa vuoksi päätöksen maakunnan yhteistyöryhmältä.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puolsi/ei puoltanut hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaan.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä antaa hankkeista 208150 SOINTU ja R-02066 OSUMA sitovan puoltavan lausunnon.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Armi Leivonen

Maakunnan yhteistyöryhmä 26.02.2025 § 5

99/00.04.04.01/2025

Ennen hankkeiden varsinaista käsittelyä keskustellaan esteettömyyskysymykset siten kuin TEM on niistä HVO/TEM petostentorjuntakoulutuksissa ohjeistanut ja huomioiden varainhoitoasetuksen 61 artiklan sitovat määräykset. Keskustelun jälkeen päätöksentekoon esteelliset henkilöt poistuvat kokoustilasta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi

Maakunnan yhteistyöryhmän 31.1.2022 vahvistelun työjärjestyksen mukaan maakunnan *yhteistyöryhmän sihteeristö hankehakemusasioissa käsittelee rahoittajaviranomaisille saapuneet Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman alueelliset kehittämishankemukset ja tarvittaessa valmistelelee hanke-esitykset maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyä varten.*

Lisäksi työjärjestyksessä todetaan: *Yhteistyöryhmän käsittelyyn voidaan ottaa hanke, kun se liittyy laajaan hankekokonaisuuteen, johon haetaan rahoitusta usealta viranomaiselta, ja muulloinkin, mikäli ohjelmien toteutusta linjatakseen rahoittajataho, yhteistyöryhmän sihteeristön puheenjohtaja tai joku yhteistyöryhmän puheenjohtajista sitä esittää.*

Esittelijän päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmä antaa hankkeista 208150 SOINTU ja R-02066 OSUMA sitovan puoltavan lausunnon.

Asian käsittely:

Maarit Haataja ja Ulla Kaukola ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokoustilasta ennen asian käsittelyn alkua.
Juho Wuorinen esitteli asian.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmä antoi hakkeille 208150 SOINTU ja R-02066 OSUMA sitovan puoltavan lausunnon.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Armi Leivonen